АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 марта 2025 г.                                                                                                  №491

р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 28.02.2017

№113 «О создании рабочей группы по организации и проведению дней

воинской славы России в ознаменовании Победы в Великой Отечественной

войне 1941-1945 годов в муниципальном образовании «Чердаклинский район»

Ульяновской области и о признании утратившим силу постановления

администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области от 28.04.2016 № 335»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав рабочей группы по организации и проведению дней

воинской славы России в ознаменовании Победы в Великой Отечественной войне

1941 – 1945 годов в муниципальном образовании «Чердаклинский район»

Ульяновской области, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от

28.02.2017 № 113 «О создании рабочей группы по организации и проведению дней

воинской славы России в ознаменовании Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов в муниципальном образовании «Чердаклинский район»

Ульяновской области и о признании утратившим силу постановления

администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области от 28.04.2016 № 335» изменение, изложив его в следующей

редакции:

 «                                                                             Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 28 февраля 2017 г. № 113

СОСТАВ

рабочей группы по организации и проведению дней воинской славы России в

ознаменовании Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов в

муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области

Председатель:

Нестеров Ю.С.
 Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской

Сопредседатель:

Клоков А.С.

области.

- Глава муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области.

Заместитель председателя рабочей группы:
Родионов Д.А.

Барахтина В.П.

- Первый заместитель Главы администрации

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области.

 Председатель районного Совета ветеранов войны,

труда Вооруженных Сил и правоохранительных

органов (по согласованию);

Секретарь рабочей группы:
Денисова И.Ю.  Консультант отдела охраны здоровья и

социальной защиты граждан администрации

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области.

Члены рабочей группы:
Алексеева В.В.

Абрамова Н.А.

Андреева Л.Г.

Барахтина Е.И.

 Председатель Семейного Совета муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области (по согласованию);

 Глава администрации муниципального

образования «Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области;

 Глава администрации муниципального

образования «Богдашкинское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области;

- ВРИД начальника отделения (планирования,

переподготовки и подготовки мобилизационных

ресурсов военного комиссариата Чердаклинского и

Старомайнского районов Ульяновской области) (по

согласованию);

Денисов А.А.

Денисова Е.Г.

 Директор муниципального казённого учреждения

«Благоустройство и обслуживание населения

Чердаклинского городского поселения»;

 Начальник отдела архитектуры и благоустройства

администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области;

Клокова М.А.

 Руководитель аппарата администрации

муниципального образования «Чердаклинский район»

Кошкина М.В.

Каргин Ю.В.

Коротин А.С.

Камалов Р.И.

Ульяновской области.

 Глава администрации муниципального

образования «Красноярское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области;

 Глава администрации муниципального

образования «Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области;

 Глава администрации муниципального

образования «Бряндинское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области;

 Глава администрации муниципального

образования «Калмаюрское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области;

Мидленко И.И.  Главный врач государственного учреждения

здравоохранения «Чердаклинская районная больница»

(по согласованию);

Мишина И.И.  Главный специалист по социальным вопросам

отдела охраны здоровья и социальной защиты граждан

администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области;

Низамова С.Н.  Директор муниципального учреждения культуры

«Дом культуры р.п.Чердаклы» муниципального

образования «Чердаклинское городское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области ;

Сатдинова Э.Ш.

Свиязова С.С.

Сидоркина Н.В.

Сидоркин И.П.

 Начальник управления социального развития

администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области;

 Заведующий отделением по Чердаклинскому

району ОГКУ СЗН Ульяновской области (по

согласованию);

- Социальный координатор Государственного фонда

«Защитники Отечества»;

 Глава администрации муниципального

образования «Крестовогородищенское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской

Сухарева А.А.

Тимофеева И.С.

Тазеев А.Ф.

Шейдулина Н.П.

области;

 Глава администрации муниципального

образования «Белоярское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области;

- Советник Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области;

- Заместитель председателя Автономной

некоммерческой организации Чердаклинского

отделения «Союз пограничников» Ульяновской области;

- Исполняющий обязанности начальника

муниципального учреждения управление образования

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области;

Юденичева О.А.

 Заместитель Главы администрации

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области.

                                                                                                                                       ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                               Ю.С.Нестеров